

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-09-2022 30-09-2022
 Criterii articol bugetar: 20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
 Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
 04-10-2022 12:16

770 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-08-2022				---			C	266,537.96
09-09-2022	Cec banca	<u>14.2</u>	20.01.09	<u>581 01 01 02 A 61.02.03.04 20.01.09.</u>	0.00	38.00	C	266,575.96
19-09-2022	Ordin de plata	<u>562</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.SC</u> <u>BBB Service SRL</u>	0.00	130.00	C	266,705.96
19-09-2022	Ordin de plata	<u>563</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.30.03.Safety Broker Asigurare SA</u>	0.00	970.00	C	267,675.96
19-09-2022	Ordin de plata	<u>564</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Posta Romana</u>	0.00	350.01	C	268,025.97
19-09-2022	Ordin de plata	<u>565</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.04.REBU S.A.</u>	0.00	169.17	C	268,195.14
19-09-2022	Ordin de plata	<u>566</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	26.39	C	268,221.53
19-09-2022	Ordin de plata	<u>567</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Orange Romania S.A.</u>	0.00	283.26	C	268,504.79
19-09-2022	Ordin de plata	<u>568</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.Alfa</u> <u>Top Computers</u>	0.00	700.00	C	269,204.79
19-09-2022	Ordin de plata	<u>569</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.LA</u> <u>FANTANA S.R.L</u>	0.00	155.09	C	269,359.88
19-09-2022	Ordin de plata	<u>570</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.DRAEGER ROMANIA S.R.L.</u>	0.00	82.59	C	269,442.47
19-09-2022	Ordin de plata	<u>572</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.03.Enel</u> <u>Energie S.A</u>	0.00	1,070.02	C	270,512.49
19-09-2022	Ordin de plata	<u>566.1</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	25.99	C	270,538.48
19-09-2022	Ordin de plata	<u>570.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.DRAEGER ROMANIA S.R.L.</u>	0.00	999.60	C	271,538.08
20-09-2022	Ordin de plata	<u>573</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	1,812.58	C	273,350.66
20-09-2022	Ordin de plata	<u>574</u>	20.01.01	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.01.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	611.63	C	273,962.29

770 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
20-09-2022	Ordin de plata	<u>575</u>	20.01.02	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.02.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	164.32	C	274,126.61	
20-09-2022	Ordin de plata	<u>576</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	104.00	C	274,230.61	
20-09-2022	Ordin de plata	<u>577</u>	20.14	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.14.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	35.00	C	274,265.61	
22-09-2022	Ordin de plata	<u>579</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.04.Ecoaqua S.A.</u>	0.00	97.66	C	274,363.27	
22-09-2022	Ordin de plata	<u>581</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.Orange Romania S.A.</u>	0.00	87.61	C	274,450.88	
22-09-2022	Ordin de plata	<u>582</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.B I</u> <u>GREEN SERVICE SRL</u>	0.00	918.00	C	275,368.88	
22-09-2022	Ordin de plata	<u>583</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALEXA CLEANING</u>	0.00	2,500.00	C	277,868.88	
22-09-2022	Ordin de plata	<u>582.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.B I</u> <u>GREEN SERVICE SRL</u>	0.00	3,666.00	C	281,534.88	
23-09-2022	Ordin de plata	<u>584</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Orange Romania S.A.</u>	0.00	1,356.11	C	282,890.99	
28-09-2022	Ordin de plata	<u>585</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.Alfa</u> <u>Top Computers</u>	0.00	700.00	C	283,590.99	
28-09-2022	Ordin de plata	<u>586</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.03.Enel</u> <u>Energie S.A</u>	0.00	1,145.39	C	284,736.38	
Total rulaje perioada					0.00	18,198.42			
Sold initial debit				0.00	Sold initial credit				266,537.96
Rulaj curent debit				0.00	Rulaj curent credit				18,198.42
Total sume debit				0.00	Total sume credit				284,736.38
Sold final debitor				0.00	Sold final creditor				284,736.38